
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 318/2024 
Wójta Gminy Wyryki 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Wyryki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr LIII/331/24 Rady Gminy Wyryki z 
dnia 22 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się 
na terenie Gminy Wyryki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 1993 ) zarządzam, co następuje: 

§1 .1 . Ogłasza się nabór na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Wyryki. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Wyryki 
stanowi załącznik do uchwały nr LIII/331/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Wyryki (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 1993). 

§ 2. 1 . 0 udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku może ubiegać się osoba fizyczna lub inna jednostka organizacyjna posiadająca tytuł 
prawny do zabytku, wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 
ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

2. Wnioski należy składać osobiście lub korespondencyjnie w Urzędzie Gminy Wyryki, 
Wyryki-Połód 154. 22-205 Wyryki. 

3. Termin składania wniosków upływa 30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wyryki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


